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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt temperaturer i køle enheder samt
opbevaring af køle krævende fødevare.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved kontrollens begyndelse fremstår
salgsområde med lugt af tobaksrøg. Virksomheden oplyser at
der ryges udendørs. Der ses ikke nylige tegn på rygning
udendørs og lokaler tilstødende det oplyste område fremstår
ikke med lugt af tobaksrøg.
Virksomhedens baglokale med æltekar, åbne melposer,
emballerede tørvarer og rene opbevaringsbøtter fremstår med
kraftig lugt af tobaksrøg.
Der ses løst liggende lightere omkring bord i lokalet.
Det konstateres at der er kasseret et askebæger i
skraldespanden i lokalet. Askebægeret er med cigaretskoder og
aske.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering at der er røget cigeratter i
lokalet for nyligt.
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Fotodokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke været her igår, det er måske nogle ansatte så. Jeg
ryger ikke her.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder emfang,
borde og køle enheder.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr hvor der produceres fødevare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling fra oktober
2023 til d.d.
Vejledt konkret om justering af dokumentations frekvens
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Deluxe gofret og gizi cheese crackers.
Ingen anmærkning.
Vejledt generelt om mærkningsreglerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
retssikkerhedsblanket udleveret.


